
UCHWAŁA NR XLIV/352/2013
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2013r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z dnia 23 maja 2013r. poz. 594 ) w związku z art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 13 „ Dotacje celowe w 2013 roku ” do uchwały Nr XXXIII/289/2013 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2013r, po zmianach 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 4 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.” do uchwały Nr XXXIII/289/2013 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2013r, po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku.” 
do uchwały Nr XXXIII/289/2013 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2013r, po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Strona 1Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Proponowane zmiany w budżecie Gminy Stąporków na 2013r. podyktowane są : -Zmniejszeniem wartości 
planowanych dochodów budżetowych w wartości ogółem 207.092,00 zł, przy jednoczesnym zwiększeniu wartości 
planowanych dochodów w kwocie ogółem 239.682,19 zł. Wzrost planowanych dochodów 2013r. wynosi 
32.590,19 zł. Wprowadzenie w/w zmian w planowanych dochodach budżetowych wynika z wstępnej analizy 
sprawozdania Rb-27S za III kwartał 2013r. - Zmniejszeniem wartości planowanych wydatków na kwotę ogółem 
34.186,00 zł, przy jednoczesnym zwiększeniu wydatków na kwotę 66.776,19 zł. Wzrost planowanych wydatków 
budżetowych w 2013r. wynosi 32.590,19 zł. Załącznik Nr 3 do uchwały – Dotacje celowe w 2013 roku, zawiera 
wprowadzenie dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie na 
zakup nowego pieca co do kotłowni w Ośrodku Zdrowia w Błaszkowie w wysokości 16. 000,00 zł, zgodnie 
z pismem z dnia 10 października 2013r. Załącznik Nr 4 do uchwały – Zadania inwestycyjne roczne w 2013r., 
zawiera zmiany dotyczące wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego „ Opracowanie dokumentacji dotyczącej 
przebudowy istniejącego budynku świetlicy w Świerczowie, polegającej na wykonaniu przewodu dymowego 
i wentylacyjnego wraz z wykonaniem przebudowy ” w wysokości 20.000,00 zł. Załącznik Nr 5 do uchwały 
zawiera wprowadzenie zmiany ( limity pozycja 29) dotyczącej zwiększenia łącznych nakładów na zadanie 
„Rozbudowę istniejącego budynku remizy OSP w Niekłaniu o zaplecze techniczne ( nr inwentarzowy 109/0012) 
2011-2014” . Zwiększenie łącznych nakładów na w/w zadanie inwestycyjne w wysokości 28.000,00 zł stanowi 
jednocześnie zwiększenie o tą wartość planowanych do poniesienia wydatków inwestycyjnych związanych 
z realizacją tego zadania w 2014r. ( Załącznik Nr 3 Wykaz przedsięwzięć do WPF). 

Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



          Załącznik Nr 1 

        do Uchwały Nr XLIV /352/2013 

        Rady Miejskiej w Stąporkowie 

        z dnia 30 października 2013r. 

 

 

 

§1 

 

Zmniejsza się dochody budżetowe: 

 
dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 5 939 zł, 

 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 5 939 zł, 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 5 939 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 3 000 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 3 000 zł, 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 3 000 zł, 

 

dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

o kwotę 136 153 zł, 

 

rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

o kwotę 86 153 zł, 

§ 0310 – Podatek od nieruchomości o kwotę 86 153 zł, 

 

rozdział 75616-  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych o kwotę 50 000 zł, 

§ 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 50 000 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie  o kwotę 62 000 zł, 

 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 39 200 zł, 

§ 0830 – Wpływy z usług o kwotę 39 200 zł w tym: 

- PSP Nr 1 w Stąporkowie o kwotę 11.200,00 zł, 

- ZSP w Stąporkowie o  kwotę 28.000,00 zł, 

 

rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 10 000 zł, 

§ 0830 – Wpływy z usług o kwotę 10 000 zł, 

 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 10 000 zł, 

§ 0830 – Wpływy z usług o kwotę 10 000 zł, 

 

rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 2 800 zł, 

§ 0830 – Wpływy z usług o kwotę 2 800 zł. 

 

§2 

Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Zwiększa się dochody  budżetowe: 

 
dział 020 – Leśnictwo o kwotę 900,00 zł, 

rozdział 02001 – Gospodarka leśna o kwotę 900,00 zł, 

§ 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze o kwotę 900,00 zł, 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę 44 039 zł, 

 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 44 039 zł, 

§ 0570 – Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych o kwotę 1 200 zł, 

§ 0760 – Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności  o kwotę 699 zł, 

§ 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości o kwotę 39 000 zł, 

§ 0920 – Pozostałe odsetki  o kwotę 3 140 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 3 483 zł, 

 

rozdział 75011- Urzędy wojewódzkie o kwotę 130 zł, 

§ 2360 – Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 130 zł, 

 

rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 2 200 zł, 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2 200 zł, 

 

rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 1 153 zł, 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 1 153 zł, 

 

dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

o kwotę 125 670 zł, 

 

rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

o kwotę 10 870 zł, 

§ 0340 – Podatek od środków transportowych  o kwotę 9 500 zł, 

§ 0500 – Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 1 370 zł, 

 

rozdział 75616-  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych o kwotę 4 800 zł, 

§ 0360 – Podatek od spadków i darowizn o kwotę 4 800 zł, 

 

rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  

o kwotę 110 000 zł, 

§ 0020 – Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 110 000 zł, 

 

dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 1,19 zł, 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony Strona 4



rozdział 75814 -  Różne rozliczenia finansowe o kwotę 1,19 zł, 

 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin ( 

związków gmin) o kwotę  0,27 zł, 

 

§ 6330 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin ( związków gmin) o kwotę 0,92 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie  o kwotę 65 589 zł, 

 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 25 589 zł, 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 25 589 zł  w tym: 

- Urząd Miejski w Stąporkowie – Organ o kwotę 3.589,00 zł, 

- PSP Nr 1 w Stąporkowie o kwotę 11.200,00 zł, 

- ZSP W Niekłaniu o kwotę 8.000,00 zł, 

- PSP Krasna o kwotę 2.800,00 zł, 

 

rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 10 000 zł, 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 10 000 zł, 

 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 30 000 zł, 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 30 000 zł. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                                   

                                                                                                           Jacek Kołodziej 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony



          Załącznik Nr 2 

        do Uchwały Nr XLIV/352/2013 

        Rady Miejskiej w Stąporkowie 

        z dnia 30 października 2013r. 

 

 

 

§1 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

 
 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 34 186 zł, 

 

rozdział 80103– Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 7 620 zł, 

 

 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6 370 zł ( dotyczy PSP NR 1 w 

Stąporkowie ), 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę 1 095 zł ( dotyczy PSP NR 1 w Stąporkowie ), 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 155 zł ( dotyczy PSP NR 1 w Stąporkowie ), 

 

rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 3 862 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 289 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę  2 200 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 373 zł , 

 

rozdział 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego o kwotę 22 704 zł, 

 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17 200 zł( w tym: Publiczne Przedszkole w 

kwocie 13.400,00 zł, ZSP Niekłań w kwocie 3.800,00 zł) , 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę  2 928 zł (w tym: Publiczne Przedszkole w 

kwocie 2.300,00 zł, ZSP Niekłań w kwocie 628,00 zł), 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę  300 zł ( dotyczy Publicznego Przedszkola), 

§ 4260 –  Zakup energii o kwotę 1 500 zł  ( dotyczy Publicznego Przedszkola), 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 776 zł ( dotyczy Publicznego Przedszkola). 

 

 

 

§2 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

 
dział 750- Administracja publiczna  o kwotę 11 000 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 3 000 zł, 

§ 4700 –  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   

o kwotę 3 000 zł, 

 

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 8 000 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8 000 zł, 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony Strona 6



dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 18 210 zł, 

 

rozdział 80101- Szkoły podstawowe o kwotę  18 210 zł,  

 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4 524 zł w tym; PSP Nr 1  

w Stąporkowie o kwotę 1.524,00  zł, PSP w Krasnej o kwotę 3.000, 00 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6 686 zł ( dotyczy PSP Krasna), 

§ 4270 – Zakup usług remontowych  o kwotę 7 000 zł ( dotyczy PSP Nr 2  

w Stąporkowie) 

 

dział 851- Ochrona zdrowia o kwotę 16 000 zł, 

 

rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 16 000 zł, 

 

§ 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  

o kwotę 16 000 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1 566 zł, 

 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 1 566 zł, 

 

 § 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  o kwotę  

1 566 zł, 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 20 000,19  zł, 

 

rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 20 000,19 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 0,19 zł , 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20 000 zł dotyczy zadania 

inwestycyjnego rocznego „ Opracowanie dokumentacji dotyczącej przebudowy istniejącego budynku 

świetlicy w Świerczowie, polegającej na wykonaniu przewodu dymowego  

i wentylacyjnego wraz z wykonaniem przebudowy ”. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                                   

                                                                                                           Jacek Kołodziej 

Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony



Załącznik Nr 13

zmieniający

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450T Stąporków - Mniów - 

Ruda Strawczyńska w miejscowości Krasna
Powiat Konecki 394000

2 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0436 T  Stąporków-Stara 

Góra-Wielka Wieś-Furmanów w km 0+010 - 1+000 na długości 

990m..

Powiat Konecki 266715

3 700 70001 Zakup koparko - ładowarki
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
175 000

4 700 70001 Zakup ciągnika komunalnego 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
55 000

5 700 70001 Zakup używanego samochodu ciężarowego wraz z piaskarką
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
140 000

6 700 70001

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

budowę zbiornika wyrównawczego wody z wolnostojącym 

kontenerem przy ul. Górnej w Hucisku

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
20 000

Dotacje celowe w 2013 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIV/352/2013

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 października 2013r.

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

do Uchwały Nr XXXIII/289/2013

Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



7 700 70001 Budowa zbiornika wyrównawczego 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
70 000

8 851 85121 Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Krasnej
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie
11 540

9 851 85121
Zakup nowego kotła co do kotłowni Ośrodka Zdrowia w 

Błaszkowie

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie
16 000

10 921 92109
Opracowanie dokumentacji dotyczącej zagospodarowania 

terenu przed  MGOK w Stąporkowie

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Stąporkowie
4 000

1 152 255

1 851 85149

" Organizacja zajęć rekreacyjno-relaksacyjnych na rzecz 

seniorów" - ( r. 85149 § 2820) dotyczy realizacji zadania nr1: 

Wspieranie działalności edukacyjnej, kulturalnej i zdrowotnej 

na rzecz seniorów.

Polski Związek Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów
5000

2 851 85149

" Emeryci budzą się do życia" - ( r. 85149 § 2820) dotyczy 

realizacji zadania nr1: Wspieranie działalności edukacyjnej, 

kulturalnej i zdrowotnej na rzecz seniorów.

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 

Czarniecka Góra
5000

3 851 85154

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Gminnego Programu Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi ( r. 85154 § 2820)

środki do przyznania w drodze 

konkursu .
10 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem 

Strona 9Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4 851 85154
Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży " 

Kolonie letnie w Sarbinowie" ( r. 85154 § 2820)

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, 

Świętokrzyski Oddział Regionalny z 

siedzibą w Kielcach, ul. Sienkiewicza 

66

21 000

5 851 85154
Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w 

2013 r. " Wyjazd profilaktyczny do Ojcowa" ( r. 85154 § 2820)

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża z 

siedzibą w Odrowążu, ul. Szkolna 25
9 164

6 851 85154

" Popularyzowanie sportu i rekreacji, jako alternatywy dla 

zjawisk patologicznych wśród młodzieży, realizacji procesu 

szkolenia sportowego dzieci, organizacji rozgrywek 

sportowych ze szczególnym uwzględnieniem dni wolnych od 

nauki" - dotyczy realizacji zadania nr 2 :Oorganizacja 

profilaktycznych, pozaszkolnych zajęć sportowych dla 

młodzieży.

Uczniowski Klub Sportowy ''Staszic" 23 454

7 921 92120
Dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich w 

zabytkowym Kościele Parafialnym w Odrowążu.

Spełniająca wymogi wynikające z 

przepisów ustawy z dnia 23 lipca 

2003r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami.

7 000

8 921 92120
Dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich w 

zabytkowym Kościele Parafialnym w Niekłaniu Wielkim.

Spełniająca wymogi wynikające z 

przepisów ustawy z dnia 23 lipca 

2003r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami.

7 000

9 926 92605

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem - zadań z 

zakresu tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu." 

Upowszechnienie sportu poprzez szkolenie zawodników i ich 

udział w rozgrywkach sportowych".

Klub Sportowy RadiatorS z siedzibą w 

Stąporkowie, ul. Piłsudskiego 110
24 000

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony



10 926 92605
" Aktywizacja członków i sympatyków KS Kamienna Wola w 

działania sportowe i rekreacyjne"
Klub Sportowy Kamienna Wola 10 000

11 754 75412 Zakup hydraulicznego urządzenia ratowniczego OSP Krasna 24 000

12 754 75412 Zakup samochodu strażackiego OSP Mokra 60 000

205 618

1 357 873

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Kołodziej

Ogółem 

Razem 

Strona 11Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Kozia Wola
15000 15000

15000 15000

2 750 75023
Zakupy inwestycyjne - sprzęt 

komputerowy
23000 23000

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

23000 23000

3 754 75412
Przebudowa dachu w budynku OSP w 

Krasnej ( nr. inwentarzowy 109/0016).
50000 50000

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIV/352/2013

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 października 2013r.

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 2013 

(6+7+9+10)

do Uchwały Nr XXXIII/289/2013

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

zmieniający

Planowe wydatki

Zadania inwestycyjne roczne w 2013r.

Lp. Dział
Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Razem r.01010 § 6050 

Razem r.75023 § 6060 

Rozdział Nazwa zadania Inwestycyjnego 

Strona 12Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4 754 75412

Opracowanie dokumentacji dotyczącej 

przebudowy budynku remizy OSP w 

Gosaniu wraz z budową instalacji 

wewnętrznej ciepłej i zimnej wody, 

kanalizacji oraz CO.

89 000 89 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

5 754 75412

Opracowanie dokumentacji dotyczącej 

przebudowy istniejącego budynku 

remizy OSP w Krasnej, polegającej na 

wymurowaniu ścianek działowych oraz 

budowy instalacji CO

16 000 16 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

155 000 155 000 

6 801 80101

Modernizacje sal lekcyjnych i wymiana 

stolarki okiennej w PSP Nr 1 w 

Stąporkowie - Etap I

250 000 250 000 
PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

7 801 80101
Modernizacja łazienek w PSP Nr 2 w 

Stąporkowie
88 000 88 000 

PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

8 801 80101
Termomodernizacja  budynku Zespołu 

Szkół Publicznych w Niekłaniu Wielkim
400 000 400 000 

ZSP w 

Niekłaniu

9 801 80101

Odprowadzenie wód deszczowych od 

strony frontowej budynku ZSP w 

Niekłaniu Wielkim

6 000 6 000 
ZSP w 

Niekłaniu

10 801 80101

Opracowanie projektu i budowa boiska 

do piłki nożnej przy PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

42 000 42 000 
PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

11 801 80101
Opracowanie projektu i budowa boiska 

przy PSP w Krasnej
40 000 40 000 PSP w Krasnej

826 000 826 000 

12 801 80104 Zakup zmywarki do naczyń 9 000 9 000 

Publiczne 

Przedszkole w 

Stąporkowie

9 000 9 000 Razem r. 80104 § 6060

Razem r. 80101 § 6050 

Razem r. 75412 § 6050

Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 13



13 801 80110

Modernizacja kotłowni gazowej c.o. w 

ZSP Publiczne Gimnazjum w 

Stąporkowie

8 000 8 000 

ZSP Publiczne 

Gimnazjum w 

Stąporkowie

8 000 8 000 

14 801 80114 Zakup komputera 4 000 4 000 

Zespół Obsługi 

Szkół  w 

Stąporkowie

4 000 4 000 

15 851 85154 Zakupy inwestycyjne 15 000 15 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

15 000 15 000 

16 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej 

i budowa oświetlenia drogowego  placu 

zabaw na "Os. Żeromskiego" w 

Stąporkowie przy ul. 1000-lecia.

48 000 48 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

17 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej 

na budowę oświetlenia na terenie 

szkoły w Gosaniu.

5 000 5 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

53 000 53 000 

18 900 90095 Budowa szaletu miejskiego 20 000 20 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

19 900 90095
Zagospodarowanie działki nr 169/1 

położonej w miejscowości Pardołów
35 000 35 000 

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

55 000 55 000 

20 921 92109

" Opracowanie dokumentacji dotyczącej 

przebudowy istniejącego budynku 

świetlicy w Świerczowie, polegającej na 

wykonaniu przewodu dymowego i 

wentylacyjnego wraz z wykonaniem 

przebudowy."

20 000 20 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

20 000 20 000 

Razem r. 90015 § 6050

Razem r. 92109 § 6050

Razem r. 90095 § 6050

Razem r.80110 § 6050

Razem r. 85154 § 6060

Razem r. 80114 § 6060

Strona 14Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



21 926 92605

Opracowanie projektu 

zagospodarowania części działki o nr 

ewidencyjnym 5140/108 położonej w 

Stąporkowie przy ul. Norwida na 

urządzenie terenu rekreacji sportowej z 

zastosowaniem m.in.. elementów street 

workant park

28 000 28 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

22 926 92605 Zakup sprzętu sportowego. 43 724 43 724 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

71 724 71 724 

1 254 724 1 254 724 0 0 0 0 x

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

OGÓŁEM

Razem r. 92605 § 6050 i 6060

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 15Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony



w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Grzybów 2011-2013
201040 153 153

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0

Wydatki majątkowe 201040 153 153

2 010 01010

Rozbudowa wodociągu komunalnego w 

miejscowości Stąporków przy ul. Miłej, 

Niekłańskiej i Piaskowej . Budowa odcinka 

sieci na ul. Spacerowej. 2011-2013.

350800 302000 302000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 350800 302000 302000 0 0 0 0

3 010 01010

Opracowanie dokumentacji na przebudowę sieci 

wodociągowej wraz z uzbrojeniem i przyłączami w 

miejscowości Gosań 2012-2014

651000 50000 50000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Załącznik Nr 3

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Rozdział
Rok budżetowy 

2013 

(7+8+10+11)

Planowe wydatki

Dochody własne 

j.s.t.

Lp. Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 5

do Uchwały XLIV/352/2013

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30  października 2013r.

zmieniający

do Uchwały Nr XXXIII/289 /2013

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013r.

Łączne nakłady 

finansowe
 Nazwa przedsięwzięciaDział

Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 16



Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 651000 50000 50000 0 0 0 0

4 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Bień 2011- 2014
196 000 26 000 26 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 196 000 26 000 26 000 0 0 0 0

5 010 01010

Opracowanie dokumentacji i przebudowa odcinka 

sieci wodociągowej w Stąporkowie ul. 1-go Maja  

2013-2014

67 000 12 000 12 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 67 000 12 000 12 000 0 0 0 0

6 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Piasek 2011-2014
526 000 34 000 34 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 526 000 34 000 34 000 0 0 0 0

7 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej  dla części Włochowa 2011-2014
202 000 13 000 13 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 202 000 13 000 13 000 0 0 0 0

2 193 840 437 153 437 153 0 0 0 0

8 600 60016

Opracowanie koncepcji i dokumentacji na 

przebudowę infrastruktury technicznej pod budowę 

ul. Kościuszki w Stąporkowie 2009-2013

106 239 70 000 70 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 106 239 70 000 70 000 0 0 0 0

Razem r. 01010 § 6050

Strona 17Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



9 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektu budowlanego 

rozbudowy ul. Spacerowej w Stąporkowie 2011 - 

2014

201 000 45 000 45 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 201 000 45 000 45 000 0 0 0 0

10 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Luta III - Szałas etap I 

2013-2014
290 000 190 000 190 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 290 000 190 000 190 000

11 600 60016
Rozbudowa dróg w Czarnieckiej Górze odcinek A-E     

2013-2014
360 000 290 000 290 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 360 000 290 000 290 000 0 0 0 0

12 600 60016
Przebudowa i rozbudowa dróg w gminie Stąporków 

2010-2014
3 641 000 866 300 9 300 857 000 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 3 641 000 866 300 9 300 857 000 0 0 0

4 598 239 1 461 300 604 300 857 000 0 0 0Razem r. 60016 

Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 18



13 720 72095

Udział Gminy Stąporków w programie "e-

świętokrzyskie  Rozbudowa infrastruktury 

informatycznej j.s.t" 2010-2013

172 502 75 222 15 422 0 0 0 59 800
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 172 502 75 222 15 422 0 0 0 59 800

14 720 72095

Udział Gminy Stąporków w programie "e - 

świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego" 

2010 -2013

84 968 84 968 19 883 0 0 0 65 085
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 84 968 84 968 19 883 0 0 0 65 085

257 470 160 190 35 305 0 0 0 124 885

15 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na odcinku 

od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. Miła, ul. 

Piaskowa 2007- 2015

353 000 146 000 146 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 353 000 146 000 146 000 0 0 0 0

16 900 90001
Opracowanie koncepcji i projektu rozbudowy 

oczyszczalni w Stąporkowie 2011 - 2013              
167 000 111 000 111 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem r. 72095 § 6057 i § 6059

Strona 19Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 167 000 111 000 111 000 0 0 0 0

520 000 257 000 257 000 0 0 0 0

17 750 75075 "Piekielny szlak" 2012-2013 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0

18 750 75075 "Piekielny szlak" 2012-2013 109 867 102 487 42 783 0 0 0 59 704
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 109 867 102 487 42 783 0 0 0 59 704

114 867 107 487 47 783 0 0 0 59 704

19 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i 

budowa oświetlenia drogowego dł. około 100 

mb w miejscowości Czarna ( obok cmentarza) 

2013-2014

23 000 8 000 8 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 23 000 8 000 8 000 0 0 0 0

20 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w Kamiennej Woli 2013-

2014.

44 000 14 000 14 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 44 000 14 000 14 000 0 0 0 0

21 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanwj i 

budowa oświetlenia drogowego w Wielkiej Wsi 

ul. Szkolna i ul. Sitowa 2013-2014.

82 000 22 000 22 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 82 000 22 000 22 000 0 0 0 0

149 000 44 000 44 000 0 0 0 0Razem r. 90015 § 6050

Razem r. 90001 § 6050

Razem r. 75075 § 6057 i § 6059

Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 20



22 900 90095

Zagospodarowanie części działki 5487/7, 5478/1 i 

5478/6 w Stąporkowie przy ul. 1000-lecia ( Os. 

Żeromskiego) z przeznaczeniem pod budowę placu 

zabaw, ogrodzenia, ciągu pieszego, boiska do 

siatkówki, boiska do koszykówki, skatepark.2011-

2013

151 690 148 000 148 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 151 690 148 000 148 000 0 0 0 0

23 900 90095

Opracowanie dokumentacji ibudowa - zmiana 

sposobu użytkowania lokalu użytkowego na 

lokal socjalny przy Placu Wolności Nr 7/10 i Nr 

7/11 w Stąporkowie 2012-2013

110 000 110 000 110 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 110 000 110 000 110 000 0 0 0 0

24 900 90095

Opracowanie dokumentacji budowlanej na zmianę 

sposobu użytkowania budynku byłej szkoły w 

Hucisku na lokale socjalne 2012-2013

18 000 18 000 18 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 18 000 18 000 18 000 0 0 0 0

279 690 276 000 276 000 0 0 0 0

25 921 92109

Opracowanie dokumentacji, budowa i 

wyposażenie świetlicy w Wielkij Wsi 2013-

2014.

180 000 10 000 10 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 180 000 10 000 10 000 0 0 0 0

26 921 92109
Opracowanie dokumentacji, budowa i wyposażenie 

świetlicy w Smarkowie 2013-2014
180 000 10 000 10 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 180 000 10 000 10 000 0 0 0 0

27 921 92109

Opracowanie dokumentacji na zmianę sposobu 

użytkowania budynku MKS pod potrzeby Sali 

fitness i siłowni 2013-2014

155 000 15 000 15 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem r. 90095 § 6050

Strona 21Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 155 000 15 000 15 000 0 0 0 0

515 000 35 000 35 000 0 0 0 0

28 921 92195
Rozbudowa Centrum Kulturalnego miasta 

Stąporków - Etap II 2013-2014
3 371 000 1 143 000 0 1 143 000 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 3 371 000 1 143 000 0 1 143 000 0 0 0

3 371 000 1 143 000 0 1 143 000 0 0 0

29 754 75412

Rozbudowa istniejącego budynku remizy OSP w 

Niekłaniu o zaplecze techniczne                   ( nr. 

inwentarzowy 109/0012).2011-2014

99 316 40 000 40 000
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0

Wydatki majątkowe 99 316 40 000 40 000

99 316 40 000 40 000

12 098 422 3 961 130 1 776 541 2 000 000 0 0 184 589

30 801 80101
Umowa na dostawę oleju opałowego od 5-11-2012 

do 30-09-2013
344 700 308 000 308 000 0 0 0 0 ZSP w Niekłaniu

Wydatki bieżące 344 700 308 000 308 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

31 801 80101
Zagwarantowanie dostarczenia oleju opałowego  ( 

nowy przetarg) od X 2013r.do IX 2014 
351 000 36 000 36 000 0 0 0 0 ZSP w Niekłaniu

Wydatki bieżące 351 000 36 000 36 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

32 801 80101
Umowa na dostawę oleju opałowego od 14-11-

2012 do 30-09-2013
56 885 56 885 56 885 0 0 0 0 PSP w Krasnej

Razem r. 75412 § 6050

Razem r. 92109 § 6050

Razem r. 92195 § 6050

Wydatki majątkowe realizowane w 2013r.

Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony Strona 22
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wydatki bieżące 56 885 56 885 56 885 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

33 801 80101
Zagwarantowanie dostarczenia oleju opałowego  ( 

nowy przetarg) od X 2013r.do IX 2014 
58 900 11 000 11 000 0 0 0 0 PSP w Krasnej

Wydatki bieżące 58 900 11 000 11 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

34 801 80113
Dowóz uczniów do szkół umowa na okres od 1-09-

2012 do 28-06-2013 
363 778 218 267 218 267 0 0 0 0

ZOS w 

Stąporkowie 

Wydatki bieżące 363 778 218 267 218 267 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

35 801 80113
Dowóz uczniów do szkół ( nowy prztarg) na okres 

od 1-09-2013 do 06-2014 
360 500 144 200 144 200 0 0 0 0

ZOS w 

Stąporkowie 

Wydatki bieżące 360 500 144 200 144 200 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

1 535 763 774 352 774 352 0 0 0 0

36 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 2013-2018 660 000 110 000 110 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 660 000 110 000 110 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

660 000 110 000 110 000 0 0 0 0

37 700 70001
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
354 570 39 629 39 629 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 354 570 39 629 39 629 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

38 921 92109
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
108 000 26 200 26 200 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem dział 801- bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych.

Dowóz uczniów do szkoły - Urząd Miejski

Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony Strona 23
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wydatki bieżące 108 000 26 200 26 200 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

462 570 65 829 65 829 0 0 0 0

39 853 85395
Indywidualizacja nauczania i wychowania uczniów 

klas I - III w gminie Stąporków 2011-2013
200 249 53 906 0 0 0 8 076 45 830

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 196 249 53 414 0 0 0 8 002 45 412

Wydatki majątkowe 4 000 492 0 0 0 74 418

40 853 85395 " Młodzi odkrywcy nauki"  2012-2013 508 811 307 998 0 0 0 46 200 261 798
PSP w Niekłaniu 

Wielkim

57 Wydatki bieżące 496 811 306 770 0 0 0 46 016 260 754

Wydatki majątkowe 12 000 1 228 0 0 0 184 1 044

41 853 85395 " Wiedza naszą wizytówką" 2013-2014 422 450 182 935 0 0 0 27 440 155 495 PSP w Krasnej

Wydatki bieżące 412 450 172 935 0 0 0 25 940 146 995

Wydatki majątkowe 10 000 10 000 0 0 0 1 500 8 500

1 131 510 544 839 0 0 0 81 716 463 123

Wydatki bieżące 1 105 510 533 119 0 0 0 79 958 453 161

Wydatki majątkowe 26 000 11 720 0 0 0 1 758 9 962

42 900 90002

"Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy 

Stąporków i ich zagospodarowanie" od 1 VII 2013 

do 30-VI-2014

785 520 392 760 392 760 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 785 520 392 760 392 760 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

785 520 392 760 392 760 0 0 0 0

Razem trwałość projektu

Razem dział 853 

Razem r. 90002 paragraf 4300

Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony Strona 24
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



43 900 90015

Przygotowanie i przeprowadzenie 

postepowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zakup energii elektrycznej na 

okres 24 miesięcy.2013-2015

57 800 24 600 24 600
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 57 800 24 600 24 600

Wydatki majątkowe 0 0 0

4 607 163 1 900 660 1 367 541 0 0 79 958 453 161

12 124 422 3 972 850 1 776 541 2 000 000 0 1 758 194 551

16 731 585 5 873 510 3 144 082 2 000 000 0 81 716 647 712 xOGÓŁEM

Wydatki bieżące ogółem

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Kołodziej

Wydatki majątkowe ogółem

Strona 25Id: ZZHXI-ZKSCW-BGSUN-TMQVH-AHPON. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	



